Hessisches Landesamt fur Naturschutz, Umwelt und Geologie

Ubersicht der Monatswerte fiir Assmannshausen 2024

2024

Tag (06:00 bis 22:00 Uhr)

Nacht (22:00 bis 06:00 Uhr)

L Aeq
[dB(A)]

mittlerer

I-AFmax
[dB(A)]

I—AFmax
[dB(A)]

erkannte Ziuge
/Tag

L Aeq
[dB(A)]

mittlerer

I—AFmax
[dB(A)]

L AFmax
[dB(A)]

erkannte Zuge
/Nacht

Januar

64,5

96,9

105,1

66

64,3

95,3

101,0

26

Februar

63,4

96,9

103,9

56

64,5

95,3

102,8

28

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Jahr

Fiir eine lebenswerte Zukunft




